РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

Иркутского районного муниципального образования

«Усть-Кудинский детский сад»

_____________________________________________________________

ПРИКАЗ

  29.08. 2022г.                         № 190

О распределении детей

по возрастным группам

на 2022-2023 учебный год

На основании Устава МДОУ ИРМО «Усть-Кудинский детский сад», «Положения о

порядке и основаниях перевода, отчисления и восстановления воспитанников МДОУ

ИРМО «Усть-Кудинский детский сад»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

перевести в следующую возрастную группу с 01.09.2022  года  следующих

воспитанников:

Из старшей группы в подготовительную группу :

       1.Батоманкуева  Дари Жамьяновна – 20.02.2016

      2.Батранина Анна Евгеньевна – 28.10.2016

1. Бахтин Владислав Иванович – 18.08.2016

2. Богданов Артём Антонович – 20.07.2016

3. Бидычак Роман Павлович – 03.08.2016

4. Василина Софья Максимовна – 21.10.2016

5. Волынкин Тимофей Дмитриевич – 07.09.2016

6. Выборова Мария Андреевна – 29.12.2016

7. Гаврилова Анна Евгеньевна – 26.05.2016

8. Гаврилова Виктория Константиновна – 20.09.2016

9. Герасименко Платон Дмитриевич – 24.09.2016

10. Григорьев Андрей Александрович  - 02.12.2016

11. Данилов Константин Алексеевич – 24.07.2016

12. Егорова Ксения Ивановна – 31.08.2016

13. Жилин Дмитрий Максимович – 24.11.2016

14. Казанцева Алина Александровна – 15.11.2016

15. Кузнецова Кира Николаевна – 31.03.2016

16. Кустов Виктор Александрович – 25.10.2016

17. Мазитов Демьян Андреевич – 14.07.2016

18. Малашицкий Степан Игоревич  - 06.07.2016

19. Малиновская Полина Вадимовна - 08.05.2016

20. Малых Яна Витальевна – 25.10.2016

21. Марковцев Денис Александрович – 06.11.2016

22. Машукова Арина Александровна – 02.11.2016

23. Мустафин Тимур Русланович- 09.06.2016

24. Нагулин Николай Николаевич – 08.08.2016

25. Нагулина Мария Николаевна – 08.08.2016

26. Проломов Илья Андреевич – 01.08.2016

27. Проничкина Серафима Евгеньевна – 10.05.2016

28. Сверкунов Иван Александрович – 15.12.2016

29. Семенюк Аристарх Иванович – 13.02.2016

30. Симонова Вероника Сергеевна – 13.11.2016

31. Стримжа Захар Владимирович – 29.09.2016

32. Шемякина Елизавета Александровна – 06.12.2016

Из средней группы в старшую :

        1 . Аверченко Вероника Антоновна – 30.01.2017

        2 . Бабенкова Виктория Сергеевна – 14.09.2017

        3. Батомункуева Мария Жамьяновна – 22.04.2018

        4 Большедворская Алиса Викторовна – 28.12.2017

        5 Бородин Александр Николаевич – 11.08.2017

        6 Бражникова Валерия Викторовна – 30.10.2017

        7 Бутузов Михаил Сергеевич – 13.02.2018

        8 Василина Валерия Максимовна – 16.01.2018

        9 Васильев Савелий Андреевич – 09.03.2017

10 Гатина Дарья Евгеньевна – 25.08.2017

11.Голзицкий Константин Денисович – 22.11.2017

  12 Горельчик Кирилл Семенович – 08.07.2017

        13 Залюбовская Кристина Витальевна – 02.02.2017

        14 Зверева Алина Алексеевна – 18.08.2017

        15 Злыгостева Вероника Владимировна – 23.05.2017

        16 Зыков Артем Андреевич – 23.05.2017

        17 Кайгородцева Юлиана Витальевна – 23.06.2017

        18 Капустин Дмитрий Игоревич – 16.01.2018

        19 Кашкарёва Екатерина Александровна – 22.01.2018

        20 Клиновский Артем Денисович – 26.01.2017

        21 Лобанов Артём Андреевич – 12.03.2017

        22  Костылев Матвей Сергеевич – 20.01.2017

        23  Кузнецов Ярамир Владимирович – 27.02.2017

        25 Марчева  Аделя Александровна – 01.10.2017

        26 Мушникова Юлия Ивановна – 18.04.2017

        27 Ноговицына Мария Ивановна – 23.03.2018

        28 Нескоромных Самуил Данилович

        29 Овсянников Илья Денисович – 17.08.2017

        30 Озолс Милана Яновна  - 22.08.2017

        31 Подкидышева Дарья Васильевна – 14.05.2017

        32  Поляков Владимир Алексеевич – 07.07.2017

        33 Прокопьев Егор Александрович – 15.03.2017

        34Салахова Дарина Олеговна – 14.12.2017

        35 Трунин Александр Евгеньевич – 24.01.2018

        36 Федоров Иннокентий Константинович – 05.02.2017

        37 Фунтусова Стефания Андреевна – 17.01.2017

        38 Шмелева Алиса Алексеевна – 22.01.2018

        39 Янченко Макар Евгеньевич – 10.07.2017

Из 2 младшей группы в среднюю группу:

   1.Анопа Даниил Борисович – 02.05.2018

  2.Алексеев Петр Александрович – 21.11.2018

  3.Бахман Марк Андреевич – 21.08.2018

1. Бронников Егор Евгеньевич – 12.06.2018

2. Берденников Павел Антонович – 19.06.2018

3. Виноградов Василий Александрович – 08.05.2018

4. Гусев Леонид Алексеевич – 04.06.2018

5. Доминдарова Анастасия Денисовна – 06.06.2018

6. Еропов Дмитрий Сергеевич – 24.07.2018

7. Жилина Анна Юрьевна – 01.09.2018

8. Жилин Евгений Флександрович – 13.09.2018

9. Засыпкин Назар Евгеньевич  -  10.04.2018

10. Захаров Александр Александрович – 17.02.2018

11. Золотухин Евгений Александрович  - 28.06.2018

12. Ибрагимова Ксения Александровна – 10.07.2018

13. Ишимцева Алина Константиновна – 03.09.2018

14. Кравцов Тимофей Денисович – 05.09.2018

15. Кузнецова Мирослава Вадимовна – 17.07.2018

16. Малиновский Даниил Артемович – 17.05.2018

17. Машуков Кирилл Александрович – 21.06.2018

18. Мазитова София Сергеевна – 22.11.2018

19. Меркулов Тимофей Родионович – 10.08.2018

20. Михалюк Артем Дмитриевич – 07.08.2018

21. Нуриева Арина Равильевна – 23.01.2019

22. Овсянников Тимофей Денисович – 08.11.2018

23. Петерсон Роман Антонович – 04.05.2018

24. Потапова Полина Викторовна – 21.07.2018

25. Проломов Степан Андреевич – 12.04.2019

26. Сенотрусов Савелий Денисович – 20.05.2018

27. Усов Игнат Евгеньевич – 09.06.2018

28. Фигура Милана Сергеевна – 15.09.2018

29. Ча-Ин-Дай Владислава Викторовна – 09.10.2018

Заведующий                                                                                    Н. И. Пенто